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OUTOKUMPU WASACOPPER JA AURAJOKI YHDISTÄVÄT ELEKTROLYYTTISTEN 
PINNOTTEIDEN LIIKETOIMINTANSA 

 
Outokumpu Wasacopper Oy on tehnyt metallin pintakäsittelyyn erikoistuneen Aurajoki Oy:n kanssa 
sopimuksen, jonka mukaan Outokumpu Wasacopper Oy:n ja Aurajoki Oy:n Turun tehtaan 
elektrolyyttisten pinnoitteiden liiketoiminnat yhdistetään omaksi yhtiöksi, AuraCoat Oy:ksi.  
 
– Yritysjärjestely vahvistaa kaikkien yksiköiden toimintaa ja kilpailukykyä. AuraCoatin osuus Suomen 
elektrolyyttisten pinnoitteiden alihankintamarkkinoista nousee noin 23 prosenttiin. Yhtiö on jatkossa 
Suomen suurin kyseisiä pinnoitteita tarjoava yritys. Kun elektrolyyttiset pinnoitteet keskitetään uuteen, 
vahvaan yhtiöön, se selkeyttää toimintaa myös omistajayrityksissä. Aurajoki keskittyy jatkossa 
tuottamaan kuumasinkityspalveluja ja Outokumpu Wasacopper jatkaa sähköteollisuuden 
kuparikomponenttien valmistusta ja kehittämistä yhdessä asiakasteollisuuden kanssa, Aurajoki Oy:n 
toimitusjohtaja Toni Casagrande ja Outokumpu Wasacopperin toimitusjohtaja Ulla Laalo kertovat.  
 
Solmittu sopimus vahvistetaan, kun sille on saatu kilpailuviranomaisten hyväksyntä. Aurajoki Oy tulee 
omistamaan noin 80 % AuraCoat Oy:n osakekannasta ja Outokumpu Wasacopper Oy noin 20 %. 
 
AuraCoat Oy aloittaa toimintansa suunnitelman mukaan 1.9.2004 ja sen palvelukseen tulee siirtymään 
yhteensä 70 henkilöä. AuraCoat Oy:n liikevaihdoksi tulee noin 7 miljoonaa euroa.  
 
Aurajoki Oy on vuonna 1967 perustettu metallin pintakäsittelyyn erikoistunut yritys. Aurajoki Oy:n 
tuotantolaitokset sijaitsevat Aurassa, Hyvinkäällä, Mikkelissä, Nummelassa, Turussa ja Ylihärmässä ja 
pääkonttori sijaitsee Turussa. Vuonna 2003 yrityksen liikevaihto oli yli 18 miljoonaa euroa, ja sen 
palveluksessa oli 210 henkilöä. Aurajoki Oy:n osakekannan omistavat CapMan Capital Management, 
Nordea ja yrityksen toimiva johto. 
 
Outokumpu Wasacopper Oy on sähköteollisuuden kuparikomponenttien valmistaja ja kuuluu 
Outokumpu -konsernin Copper-liiketoiminta-alueeseen. Yhtiön palveluksessa Vaasassa on 70 henkilöä 
ja sen liikevaihto vuonna 2003 oli yli 10 miljoonaa euroa. Outokumpu Copper toimii 
maailmanlaajuisesti. Sen suurimmat asiakasryhmät ovat lämmönsiirto-, sähkö-, elektroniikka- ja 
televiestintäteollisuuden lisäksi rakennus- ja autoteollisuus. Tuotantoyksiköt ovat Yhdysvalloissa, 
Suomessa, Ruotsissa, Alankomaissa, Belgiassa, Espanjassa, Italiassa, Ranskassa, Itävallassa, Iso-
Britanniassa, Kiinassa, Malesiassa, Thaimaassa ja Meksikossa. Outokumpu Copperin liikevaihto 
vuonna 2003 oli 1 626 miljoonaa euroa ja se työllistää tällä hetkellä noin 7 600 henkilöä. 
 
 
Lisätietoja: 
 
Ulla Laalo, toimitusjohtaja, Outokumpu Wasacopper Oy,  
puh. 06 3280 420 tai 040 725 5174, www.outokumpu.com 
 
Toni Casagrande, toimitusjohtaja, Aurajoki Oy,  
puh. 0201 746 408 tai 0400 501 883, www.aurajoki.fi 
 


